
 

 

Łódź, 27 września 2024 r. 
EC1/544/2024 

 
  
 DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający „EC1 Łódź - Miasto Kultury” w Łodzi, działając na podstawie art. 222 ust. 5 
ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych – dalej ustawa Pzp, Zamawiający 
informuje, że w dniu 27 września 2024 r. o godzinie 12:10 miało miejsce otwarcie ofert  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

 

Wykonanie i udokumentowanie wyników audytów efektywności energetycznej oraz 
analizy możliwości wykorzystania odnawialnych źródeł energii w odniesieniu do obiektów 

kompleksu Instytucji kultury „EC1 Łódź Miasto Kultury” w Łodzi 
numer postępowania:  0785/WEI/TP/2024 

 
w związku z powyższym przekazuje następujące informacje: 
 

1) Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi brutto 
441.570,00 zł.  

2) Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte:  

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

 

1 

Konsorcjum firm: 

• Eko Broker Sp. z o.o.  ul. Powstańców Śl. 5,  

53-332 Wrocław  

•  NEGA-Energy Leszek Rzeszowski ul. Zamkowa 6a,  
59-400 Jawor 
 

158.670,00 

2 

 
GO4ENERGY sp. z o.o. ul. Białobrzeska 68/64,  
02 – 325 Warszawa 
 

436.650,00  

 


		2024-09-27T13:25:03+0200


	



